
 

  

 

Pag 1 

 

 4 giugno 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
2.1. Relazione del Direttore Generale sull'attività svolta nell'anno 2018 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 192/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto l’art. 2, comma 1, lettera o) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e 
l’art. 22, comma 1, dello Statuto di Ateneo, che attribuiscono al Direttore 
Generale, sulla base degli indirizzi forniti dal Consiglio di 
Amministrazione, la complessiva gestione e organizzazione dei servizi, 
delle risorse strumentali e del personale tecnico-amministrativo; 

 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 329/2017, con la 
quale, ai sensi del Decreto Interministeriale del 30 marzo 2017, n. 194, 
avente ad oggetto la determinazione del trattamento economico dei 
direttori generali delle Università statali e degli Istituti statali ad 
ordinamento speciale per il quadriennio 2017-2020, è stato approvato 
l’adeguamento del trattamento economico del Direttore Generale di 
Sapienza Università di Roma e i criteri per la corresponsione a 
quest’ultimo della retribuzione di risultato sulla base della performance 
conseguita; 

 Esaminata la “Relazione del Direttore Generale sull’attività svolta 
nell’anno 2018”; 

 Vista la Relazione del Nucleo di Valutazione di Ateneo “Valutazione per 
l’attività svolta dal Direttore Generale nell’anno 2018”, redatta ai sensi 
dell’art. 21, comma 5, lettera i) dello Statuto di Ateneo. 

 
PRENDE ATTO 

 
della Relazione del Nucleo di Valutazione di Ateneo “Valutazione per 
l’attività svolta dal Direttore Generale nell’anno 2018”, redatta ai sensi 
dell’art. 21, comma 5, lettera i) dello Statuto di Ateneo 
 

E 
 

 Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, 
Colotta, Gras, Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 
 
 
 
 



 

  

 

Pag 2 

 

 4 giugno 2019 

DELIBERA 
 

di approvare la Relazione del Direttore Generale sull’attività svolta 

nell’anno 2018. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


